[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   __.__. 2018 №           - п

	О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 25.04.2011 № 170-п  «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Палехского муниципального района»
         Для выработки приоритетных направлений профилактики правонарушений, в целях обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности на территории муниципального образования, в  целях приведения в соответствии с действующим законодательством постановление администрации Палехского муниципального района от 25.04.2011 №170-п (в редакции постановления от 27.11.2017 №755-п) администрация Палехского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района  от 25.04.2011  № 170-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Палехского муниципального района» изменения:

1.1. Пункт 1.1. приложения 1 к постановлению администрации Палехского муниципального района от 25.04.2011 №170-п изложить в новой редакции: «Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений в Палехском муниципальном районе (далее - Комиссия) является коллегиальным органом, образованным для обеспечения согласованных действий заинтересованных органов местного самоуправления Палехского муниципального района и поселений, входящих в состав района, правоохранительных и контрольно-надзорных органов при реализации мер в системе государственной профилактики правонарушений».
1.2. Пункт 1.3. приложения 1 к постановлению администрации Палехского муниципального района от 25.04.2011 №170-п исключить.
1.3. Пункт 2.4. приложения 1 к постановлению администрации Палехского муниципального района от 25.04.2011 №170-п изложить в новой редакции: «Информирование Главы района Палехского муниципального района и межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ивановской области о ходе деятельности Комиссии и принимаемых мерах по устранению причин и условий совершения преступлений и других правонарушений».
        2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте и в информационном бюллетене администрации Палехского муниципального района.
Первый заместитель Главы администрации

Палехского муниципального района,

исполняющий полномочия Главы Палехского

муниципального района                                                          С.И. Кузнецова

PAGE